PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 29/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Contador e Engenheiro Civil, referente ao Edital de Seleção 03/2015:
CONTADOR
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Maitê Gaio
	1060408174
	1º

	Juliane Zanin
	1097052995
	2º

	Fernanda da Rosa Fernandes
	1091622199
	3º

	Paula Borlina Carnieletto
	6109587541
	4º

ENGENHEIRO CIVIL
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Fernanda Cauduro
	3038807231
	1º

	Aline Vedana Bottesini
	1060405527
	2º

	Rodrigo Bernardi
	6064985861
	3º

	Gustavo Dalmoro Silva
	9060380467
	4º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 26 dias do mês de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau

1
1